Educação). 

ESCOLAS 

Classificação: 10.102.12.361.5399.4064;  

Natureza: 3.3.90.30; 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários), 03 (Recursos do FUNDEB) e 11 (Recursos do FNDE – Salário 

Educação). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 86.800,00 (oitenta e seis mil e oitocentos reais). 

João Pessoa, 14 de Junho de 2012. 

Ariane Norma de Menezes Sá  

Secretária de Educação